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Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

BOTTEGA

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

PZ/CJ
3

20

PZ/CJ
3

M2/CJ
1,62
0,27

M2/CJ
1,62

CJ/PAL
40

56

CJ/PAL
40

M2/PAL
64,8
15,12

M2/PAL
64,8

*KG/CJ
28,20

3,67

*KG/CJ
26,96

*KG/PAL
1128,10

205,34

*KG/PAL
1078,41

Adhesivo
Fr-one n

Fr-one n

Adhesivo
Fr-one n

*valores aproximados. *approximated values.

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm

45x120cm

1,5x45cm

FORMATO cm

45x120cm

EMBALAJE / PACKING

EMBALAJE / PACKING

BOTTEGA CALIZA

45x120x1,01cm     P3580044 / 100214661 G270

PERFIL BOTTEGA CALIZA

1,5x45 cm  P3800021 / 100219991 G92

BOTTEGA ACERO 

45x120x1,01cm     P3580040 / 100214606  G270

PEEFIL BOTTEGA ACERO

1,5x45 cm  P3800020 / 100217891 G92

 SPIGA BOTTEGA CALIZA 

45x120x1,01 cm P3580049 / 100214820 G274

SPIGA BOTTEGA

SPIGA  BOTTEGA ACERO 

45x120x1,01cm  P3580048 / 100214812 G274

PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE BOTTEGA 59,6 x 59,6cm
FLOOR TILES COMBINATIONS: BOTTEGA SERIE 59,6 x 59,6cm

Revestimiento Monoporosa Rectificado / Wall Tiles Rectified

Revestimiento Monoporosa Rectificado / Wall Tiles Rectified

CMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMYCMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY
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Prinect 4GS Dipco 2.1 Format 102 © 2004 Heidelberger Druckmaschinen AGPrinect 4GS Dipco 2.1 Format 102 © 2004 Heidelberger Druckmaschinen AG

1212 1212 1212

4110 - IN
T - D

O
R

SO
 - FB

 002 - PO
R

SA
 C

A
T G

R
A

L18 2ED
 - Volteo de cam

pana (volteadora) - B
lack

4110 - IN
T - D

O
R

SO
 - FB

 002 - PO
R

SA
 C

A
T G

R
A

L18 2ED
 - Volteo de cam

pana (volteadora) - C
yan

4110 - IN
T - D

O
R

SO
 - FB

 002 - PO
R

SA
 C

A
T G

R
A

L18 2ED
 - Volteo de cam

pana (volteadora) - M
agenta

4110 - IN
T - D

O
R

SO
 - FB

 002 - PO
R

SA
 C

A
T G

R
A

L18 2ED
 - Volteo de cam

pana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Black 4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Cyan 4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Magenta 4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) -  100.0 * 70.0 cm -  - 04/04/2018 12:38:43 - 

Black - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Cyan - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Magenta - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Yellow - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDBlack - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDCyan - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDMagenta - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDYellow - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED
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Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305
Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295
Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

PZ/CJ
3

PZ/CJ
3

M2/CJ
1,62

M2/CJ
1,62

CJ/PAL
40

CJ/PAL
40

M2/PAL
64,8

M2/PAL
64,8

*KG/CJ
26,96

*KG/CJ
28,18

*KG/PAL
1078,41

*KG/PAL
1127,04

Adhesivo
Fr-one n

Adhesivo
Fr-one n

*valores aproximados. *approximated values.

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm

45x120cm

FORMATO cm

45x120cm

EMBALAJE / PACKING

EMBALAJE / PACKING

TWIN BOTTEGA CALIZA

45x120x1,04 cm P3580046 / 100214794  G274

TWIN BOTTEGA

TWIN BOTTEGA ACERO

45x120x1,04cm P3580047 / 100214786 G274

MARBELLA

MARBELLA STONE

45x120x1,04cm P3580039 / 100214548 G274

MARBELLA BLUE

45x120x1,04cm P3580043 / 100214642 G274

- MARBELLA ESTÁ FORMADA POR 3 DECORADOS DISTINTOS ALEATORIOS.

- MARBELLA IS MADE IN 3 DIFFERENT RANDOM PATTERNS.

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

Revestimiento Monoporosa Rectificado / Wall Tiles Rectified

Revestimiento Monoporosa Rectificado / Wall Tiles Rectified
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4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Black 4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Cyan 4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Magenta 4110 - INT - DORSO - FB 002 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) -  100.0 * 70.0 cm -  - 04/04/2018 12:38:43 - 

Black - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Cyan - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Magenta - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Yellow - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDBlack - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDCyan - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDMagenta - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDYellow - DORSO - FB 002 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED
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BOTTEGA

Revestimiento Monoporosa / Wall Tiles

BOTTEGA ACERO

31,6x59,2x1,13cm P3219316 / 100225102                   G226

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

SPIGA BOTTEGA ACERO

31,6x59,2x1,13cm P3219317 / 100225056                   G233

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

BOTTEGA CALIZA

31,6x59,2x1,13cm P3219319 / 100225103                   G226

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

SPIGA BOTTEGA CALIZA 

31,6x59,2x1,13cm P3219318 / 100225104                   G233

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

EMBALAJE / PACKING

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm

31,6x59,2cm
PZ/CJ

6
M2/CJ
1,13

CJ/PAL
72

M2/PAL
81,22

*KG/CJ
16,32

*KG/PAL
1210,29

Adhesivo
Tixocem + / One-flex 

Premium
PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE BOTTEGA 44,3x44,3cm ·

FLOOR TILES COMBINATIONS: BOTTEGA SERIE 44,3x44,3cm 

CMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMYCMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY
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4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Black 4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Cyan 4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Magenta 4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) -  100.0 * 70.0 cm -  - 04/04/2018 12:38:52 - 

Black - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Cyan - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Magenta - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Yellow - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDBlack - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDCyan - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDMagenta - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDYellow - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED

91

W
A

L
L

 T
IL

E
S

RODANO · MOSAICO RODANO

RODANO ACERO

31,6x59,2x0,9cm P2310706 / 100123783                  G226

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

MOSAICO RODANO ACERO

31,6x59,2x1,13cm P2310708 / 100124082                   G233

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Manhattan B22502002 / 100004295

RODANO TAUPE

31,6x59,2x0,9cm P2310704 / 100123785               G226

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

MOSAICO RODANO TAUPE

31,6x59,2x1,13cm P2310709 / 100124084                      G233

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

RODANO CALIZA

31,6x59,2x0,9cm P2310705 / 100123784                 G226

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

MOSAICO RODANO CALIZA 

31,6x59,2x1,13cm P2310707 / 100124083                    G233

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

EMBALAJE / PACKING

*valores aproximados. *approximated values.

FORMATO cm

31,6x59,2cm
31,6x59,2cm Mosaico

PZ/CJ
6
5

M2/CJ
1,13

0,94

CJ/PAL
72
72

M2/PAL
81,22

67,68

*KG/CJ
15,72
14,35

*KG/PAL
1131,84

1033,2

Adhesivo
Tixocem + / One-flex Premium
Tixocem + / One-flex Premium

Revestimiento Monoporosa / Wall Tiles

PAVIMENTO COMBINABLE: SERIE RODANO 44,3x44,3cm ·

FLOOR TILES COMBINATIONS: RODANO SERIE 44,3x44,3cm 

SEVILLA GREEN 20x31,6cm

CMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMYCMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY
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4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Black 4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Cyan 4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Magenta 4110 - INT - DORSO - FB 006 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) -  100.0 * 70.0 cm -  - 04/04/2018 12:38:52 - 

Black - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Cyan - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Magenta - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Yellow - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDBlack - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDCyan - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDMagenta - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDYellow - DORSO - FB 006 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED
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BOTTEGA

BOTTEGA TOPO

120 x 120 cm  P9201779 / 100227119  G392
80 x 80 cm  P1760137 / 100214622  G369
59,6 x 59,6 cm P1857073 / 100214662  G354

BOTTEGA ACERO

120 x 120 cm  P9201778 / 100227107  G392
80 x 80 cm  P1760136 / 100214633  G369
59,6 x 59,6 cm P1857072 / 100214641 G354

BOTTEGA ACERO ANT.

80 x 80cm                            P1760145 / 100221486  G372
59,6 x 59,6cm                      P1857076 / 100221464  G359

BOTTEGA TOPO ANT.

80 x 80cm                            P1760144 / 100221465  G372
59,6 x 59,6cm                      P1857078 / 100221449  G359

BOTTEGA CALIZA

120 x 120 cm  P9201603 / 100214898  G392
80 x 80 cm  P1760139 / 100214608  G369
59,6 x 59,6 cm P1857071 / 100214648  G354

Butech recomienda junta / Butech recommends joint:
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

BOTTEGA CALIZA ANT.

80 x 80cm  P1760146 / 100221502  G372
59,6 x 59,6 cm P1857075 / 100221473  G359

R10

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Cemento B22502004 / 100004297

R12

ANTISLIP

R12

ANTISLIP

R12

ANTISLIP

PREMIUM

COLLECTION

PREMIUM

COLLECTION

PREMIUM

COLLECTION

Gres Porcelanato Rectificado / Color Masa
Rectified Porcellanato Tiles / Coloured Biscuit

C

CMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMYCMY1B41C41M41Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYCMCYCMYBCMY70%CMYBCMYMYCMYCMYBCMYCMY2B42C42M42Y470%70%CMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY70%CMYBCMYSLURCMYBCMY
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4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Black 4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Cyan 4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Magenta 4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) -  100.0 * 70.0 cm -  - 04/04/2018 12:39:01 - 

Black - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Cyan - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Magenta - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Yellow - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDBlack - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDCyan - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDMagenta - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDYellow - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED
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TECHNICAL SPECS · INFORMACIÓN TÉCNICA

FORMATO cm

59,6x59,6cm

80x80cm

120x120cm

9x59,6cm Zócalo

9x80cm Zócalo

9x120cm Zócalo

31,6x80cm Huella Tec.
31,6x80cm Huella Tec. Esq.
31,6x59,6cm Huella Tec.
31,6x59,6cm Huella Tec. Esq.

PZ/CJ

4

2

1

18

18

12

2

1

2

1

M2/CJ

1,42

1,28

1,44

0,97

1,30

1,30

0,56

0,29

0,42

0,21

CJ/PAL

32

40

33

56

56

48

26

26

48

48

M2/PAL

45,47

51,2

47,52

54,07

72,58

62,21

14,52

7,56

19,97

9,98

*KG/CJ

34,408

32,4

38,49

22,77

36,00

16,44

14,58

7,29

11,33

5,67

*KG/PAL   

1101,06

1296

1277,83

1275,12

2016,00

789

379,15

189,57

543,84

271,92

EMBALAJE / PACKING

*valores aproximados. *approximated values.

ZÓCALO

BOTTEGA TOPO

BOTTEGA ACERO

BOTTEGA CALIZA

ZÓCALO

BOTTEGA TOPO

BOTTEGA ACERO

BOTTEGA CALIZA

ZÓCALO

BOTTEGA TOPO

BOTTEGA ACERO

BOTTEGA CALIZA

9x59,6cm

P9210539 /100221437

P9210538 /100221483

P9210543 /100221484

9x80cm

P4160037 / 100217922

P4160036 / 100217892

P4160038 / 100221485

9x120cm

P4220000 / 100221495

P4220001 / 100221476

P4220002 / 100221494

G30

G30

G30

G63

G63

G63

G78

G78

G78

BOTTEGA TOPO

BOTTEGA TOPO ANT.
BOTTEGA ACERO

BOTTEGA ACERO ANT.
BOTTEGA CALIZA

BOTTEGA CALIZA ANT.

BOTTEGA ACERO

BOTTEGA ACERO ANT.
BOTTEGA CALIZA

BOTTEGA CALIZA ANT.
BOTTEGA TOPO

BOTTEGA TOPO ANT.

P9210577 / 100221729

P9210589 / 100221916

P9210582 / 100221992

P9210595 / 100222028

P9210592 / 100221912

P9210578 / 100221913

P9210533 / 100217874

P9210555 / 100221971

P9210532 / 100217924

P9210551 / 100221942

P9210552 / 100221938

P9210553 / 100221774

P9210597 / 100221924

P9210588 / 100221925

P9210579 / 100221772

P9210613 / 100221944

P9210586 / 100221778

P9210612 / 100221970

P9210531 / 100217920

P9210563 / 100222014

P9210536 / 100217927

P9210558 / 100221968

P9210559 / 100221990

P9210561 / 100222000

P9210581 / 100221966

P9210575 / 100221967

P9210580 / 100221948

P9210590 / 100221949

P9210605 / 100222021

P9210624 / 100222011

G181

G181

G181

G181

G181

G181

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G150

G181

G181

G181

G181

G181

G181

· HUELLA TÉCNICA 31,6x80cm

· HUELLA TÉCNICA 31,6x59,6cm

ESQUINA DERECHA

ESQUINA DERECHA

ESQUINA IZQUIERDA

ESQUINA IZQUIERDA

G153

G153

G153

G153

G153

G153

G130

G130

G130

G130

G130

G130

G187· HUELLA TÉCNICA 31,6x120cm ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDAG180

Adhesivo
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
One-flex Premium / Super-flex s2
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4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Black 4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Cyan 4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Magenta 4110 - INT - DORSO - FB 010 - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) - Yellow

4110 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED - Volteo de campana (volteadora) -  100.0 * 70.0 cm -  - 04/04/2018 12:39:01 - 

Black - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Cyan - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Magenta - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED Yellow - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDBlack - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDCyan - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDMagenta - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2EDYellow - DORSO - FB 010 - INT - PORSA CAT GRAL18 2ED


